
Srííloítva o dodávce tepelné energie
Cff OLT!:RM!;TDI'elůM'l :;o;íMe&l

Strana l z 1

Příloha č. l C'íS/O odběratele: 50644

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od Ol.01.2019 do 31.l2.2019

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0loí'nouc
Zapsáno v obchodníin rejstříku, vedenéín
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
IČO : 476775 11
DIČ: CZ476775 11
a

Odběratelem:

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace
Zikova 618/14, 770 10 0lomouc
Zapsáno v obchodnín'i rejstřiku, vedeíiéín
Krajským soíidem v Ostravě, oddíl Pr , vložka 770
IČO: 75004259
DIČ:

Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. 8. 89/20Í2 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.
Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sj ednává v souladu s uzavřenou smlouvou
644/03T a je její nedílnou součástí.
Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 

Teplo celkem Kč/GJ
Teplo TV Kč/GJ
Teplo ÚT Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
Dodavatel si vyhrazuje právo zrněnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

je účinné od data 01.Ol.2019 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-liem podpisu a
e toho, který ?

6. Toto ujednání je platné dni
okarnžik nastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zveřejněríf víto ujední

ujednání
eřejnění,
nluv, pak

a to dlitomuto zvi
se použijí i na právní poměry zepoužijí

hoto qji
registru si'nlu'v, paÍc se si'nluvní strany-dohodly, že ujednání obsažená v tomto
smlouvy, vznikÍ'é mezi smluvníi'ni stranami O(l íOl.Ol-.2019 do okamžiku nabytí iičinnosti toÍ'íoto ujednání.

ýg,.74,;q),'jy,,,9'B%(,5,:.............................. dne ....V Olomouci dne 12.l2.2018

1.

2.

3.

5.

7.

Za dodavatele: ZH odběratele:



Smlouva o dodávce íepelné energie Cf? OLTERMaTD
xxciová spot«ůsosí

Strana 1 z 2

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2019
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smlouvy : 644/O3T
Číslo odběratele : 50644

DODÁVATEL:

OLTERM & TD Oloi'nouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 plomouc
IČO: 4767751Í DIČ: CZ4767751l
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn B/872

(jsloúčhi/kódbanky: 19

Sociální služby pro seniory
Olomouc, příspěvková organizace
Zikova 618/14

770 10 0lomouc

ODBERATEL:

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace
Zikova 618/14, 770 10 0lomouq
IČO 7500425'9 DIČ
Zapsáno v obclíodnim re3sířiku, vedeném
Krajským soudein v Ostravě, oddíl Pr. , vložka 770

Čísloúčtu/kódbanky: 2
V Olomouci dne 12.12.2018

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2019:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Terrníny splatnosti záloh, jejich výse a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Úěetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč
Ol 019 1190150644
02/2019 1190250644
03/2019 1190350644
04/2019 1190450644
05/2019 1190550644
06/2019 1190650644
07/2019 1190750644
08/2019 1190850644
09/2019 1190950644
10/2019 1191050644
11/2019 1191150644
12/2019 1191250644

Splatnost do
ď
05.02.2019

05.03.2019

05.04.20l9

06.05.20l9

05.06.20l9

08.07.20l9

05.08.20l9

05.09.20l9

07.10.20l9

05.11.20l9

05.12.20l9

Variabilní symbol
1190150644

il90250644

1190350644

1190450644

1190550644

1190650644

1190750644

1190850644

1190950644

1191050644

1191150644

1191250644

oh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele sC)Výše záloh je stanovi
měsíčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
G)Tento platební kalendář je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li všakmi, podlé

nabývá úi
platel
ému : Činnosti aŽpovinněmu zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340-/2015-Sb.-, ve zněníznění pozdějších předpisů,

ednání obsažená v tomto p]
:gistru sm
:istru smlijeho zveře?jnění v regrstru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uj v tomto plate6ním kalendáři sednem jí

pOuŽijÍ i na právÍní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystaverrí tohoto platebního kalendáře.
iha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),H) Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato přílo]

v, pak její
své náklac

í uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozdějieřej
.15

něna prostřednictvím registru smluouVl IVaZuJe ZaJlStlt DeZ ZDYteCnen0 0aKlaaui neJpOZaeJl
ioveným výše uvedeným zákonem odběratel. Předejího uzavření, na své- náklady postu)ode dne ji

n této príl.
do 15 dnů tpem stani

:l znečiteliuveřejněním této přÚohy v registru smluv zajistí od6ěrateÍ znečitelnění -těch 'ustanovení,- která představují výjimku z
povinnosti uveřejnění podle §j odst. 1,2 ZRS-, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,
objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové

že odběratel-neuveřejní přílohuvz'orce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě,
registru 5

dpisovýi
.é Ihůtě, smluv uveřejnit sám. -V případěv registru smluv ve výše 'dohodnuté-Ihůtg, je dodavatel oi:irávněn tuto přílohu v

pomThení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za ma,jetkovou i uem":soa<iAi-ahl-s::Ťay PRO síníoíaÝ-óčomoue,:Ůjmu.
přísr:iěvková or@nníya«e

íííííííl . 1 7 42- 2(118
,]@ ' poí.iisiupiiiun =pŤ'íloh- poi. píil. V neliílinííé 00(1.ioť. iyoiků

'?S?"'-»r?. íi,--Íp (!(W ;';'VB ('2 JQ/MP

#



SmÍoítva o dodávce tepelné energie ;i O,LT E R MaT,D
Strana 2 z 2

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel:

12 -12- 2018
V Olomouci dne:

...... .. ...... ... .. ...... í. ..... ... ........-............ ..... ....-..-..-.-------- -

Za dodavatele

Odběratel:

V.. @.,@z%<4,'................,.,.,,.,,,,, dH(2 ,j7.,'.iQ.l;7..'.ťn.;p.zJcN

Za odběratele



Srnjouva o dodávce tepelné energie
Cž 9!!"V !: ! !?!

axcíoví spotsóuo»y

Strana 1 z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50644

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 644/03T

Platnost pro rok: 2019
pro OM č.: 1620-540/110
Název OM: Zikova 14

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2019

ffi= l gByty i Nebyty i Nebyty i Teplo i Teplo
TV i UT i TV icelkem icelkem

(GJ) l (GJ) l (GJ) l (GJ) l byty i nebyty

U;?
Březen

Duben

Květen

5

í
l nebyty
l

l

F

Sjednaný objem dodávky
(GJ)

iý výkon (MW)
k stálého platu

Sjednan;
výpočet stÁlého platu

nebyty byty byty

r

l
l

t

l

r

l

r

l
l

l

r

l
l

l

1

l
l

l
l

ff

l

l

l

l

l
l

r

l

l

ervenec

Sipen
Září

Í
Listopad
W
Q

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

l
l

l

tl

l

l l

l

oběma si'niuvními stranm'ni a účinr+osti nabývá dne Ol .01 .2019 nebo dnem zveřejněn{ v registru smíuv,Tato příloha je platná ode dne jeho podpisu
le toho, ]

Tato příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma sinluvními stranm'ni a účinr+osti nabývá dne Ol .01 .2019 nebo dnem zveřejněn{ v registru smluv,
podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato příloha účirínosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak sepodlé'há-li tomuto zveřejnění, a-to dle to%o, který okamžik nastane později. Nabude-li tato příloha účirínosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se
smluvn{ strany dohodly, že ujednání obsažená v této příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvn{mi stranami od 01.Ol.20l9;imluvn{ strany dohodly,- že
do okamžiku nabvtí účinno:do okamžiku nabytí ú8innostÍ tohoto ujednáríí.

Smluvni strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souíadu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uvere'3nena prostřednictvím
registxu smluv. pak ieií uveřeinění se zavazuie zaiistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne jejího uzavření, na své náklady postupemregistru smluv, pak její uvoeÍ'ejnění se zavazrijeazajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dmí ode dne jejíhí
stqníívemím wše iivedemím zákonem odběratel. Před uveřeiněním této ořílohv v reeistni smluv zaiisti odběratel'itanov;ným-výNe-uvedeným'zákonem odběFatel.o Před uveřejněním této přílohy v regisÍní smluv zajisti odbíěratel znečitelnění těch ustanoven{, kterái výše uvi

výjimku z povinnosti riveřejněni podle §3 odst. 'Í,2 ZRS, a to ustanovenÍ tvořící obchodní tajemsM dodavatele (cena tepla za GJ, objempředstavují
akonu, výše zálo6, cenové vzorce) a' dáie osobni údaje, vč.cena za MW smliuvního výl

eřejní přílo
iepla v GJ Z;l- určité obdobi, velikost -smluvního výkonu,

případě, že odběratel neuveřejní přfl'ohu v reagistru smÍuv ve výše dohodnuté íhůtě, je doaavatelpodpisových vzorů zástupců sínluvních stran. V
:právn:Ín'tuto 'pÍílohu v-regi;tru smluv uveřejnit sáffi. 'V přÍpadě pomšení povinríosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli
za mí?jetkovou i nemajetkovou újmu.

Dodavatel :

V Olomouci dne: 12.12.2018

Odběratel:

V.. -(,"';',,'?Á4ap,í',,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,6ne,,,,a 4y,;!:,é,,,,,,,a'a",é,',"<j,,,,,,,,,

odběratel


